АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018 г.

          № 89
ст. Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 02 августа 2017 года № 71 «Об утверждении Порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и Положения об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Григорьевского сельского поселения Северского  района»

На основании протеста прокуратуры Северского района от 17 сентября 2018 года № 07-02-2018/7554, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановляю:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 02 августа 2017 года № 71 «Об утверждении Порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и Положения об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Григорьевского сельского поселения Северского  района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                           С.В. Ливенцев
__________________________________________________________________Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего  отдела

администрации                                                                                 Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела

администрации                                                                                 М.В. Святова